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Not: Asagida yer alan hedef fiyatlar, potansiyel getiriler ve konsensus énerileri, Halk Yatirim éneri ve beklentileri degildir. Bu veriler, Reuters, Matriks, Bloomberg vb. giivenilir olduguna
inanilan ve en az 3 analist tarafindan paylasilan hedef fiyat ve tavsiyeler olup bilgi paylasimi amaciyla listelenmistir.
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AKBNK 548 7.70 40.5% GUGLUAL AEFES 22.28 3220 44.5% GUGLU AL
ALBRK 157 170 8.4% SAT BIMAS 64.45 84.92 31.8% GUCLUAL
GARAN 9.29 11.39 22.6% GUCLUAL BIZIM 12.87 1592 23.7% TUT
ISCTR 5.44 7.33 34.7% AL CCOLA 86.50 99.70 15.3% GUCLU AL
TSKB 1.33 1.64 23.5% TUT MGROS 3436 51.03 48.5% GUCLU AL
VAKBN 3.54 436 23.1% TUT SOKM 11.97 1794 49.9% GUCLU AL
YKBNK 250 3.48 39.2% GUCLUAL TATGD 9.01 11.25 24.9% TUT
ULKER 20.24  29.51 45.8% GUGLUAL
Madencilik Ort. 30.7% Havacilik Ort. 35.1%
Son Fiyat Hedef Pot.Getiri Konsensus Son Fiyat Hedef Pot.Getiri Konsensus
KOZAL 106.80 139.26 30.4% TUT PGSUS 70.40 8827 25.4% TUT
KOZAA 13.74 18.00 31.0%  TUT TAVHL 22.78 33.64 47.7% AL
THYAO 12.87 15.32 19.1% TUT
DOCO 682.40 1012.62 48.4% GUCLU AL
Enerji Ort. 31.9% Otomotiv Ort. 12.9%
Son Fiyat Hedef Pot.Getiri Konsensus Son Fiyat Hedef Pot.Getiri Konsensus
ENJSA 10.53 13.58 29.0% GUGCLUAL DOAS 2644 31.52 19.2% TUT
ZOREN 178  2.40 348%  TUT FROTO 175.70 199.80 13.7% TUT
OTKAR 345.00 323.76 -6.2% TUT
TOASO 39.40 4491 14.0% GUCLU AL
TTRAK 181.70 224.89 23.8% TUT
Cam & Cimento Ort. 19.2% GYO Ort. 19.4%
Son Fiyat Hedef Pot.Getiri Konsensus Son Fiyat Hedef Pot.Getiri Konsensus
SISE 827 1112 34.5% GUGCLUAL EKGYO 183 234 27.7% AL
AKCNS 16.19 19.81 22.4% TUT TRGYO 3.57 3.95 10.8% TUT
CIMSA 25.62 24.75 -3.4%  TUT ISGYO 1.87 2.24 19.6% TUT
Sigorta & Emeklilik 23.3% Demir-Celik Ort. 19.7%
Son Fiyat Hedef Pot.Getiri Konsensus Son Fiyat Hedef Pot.Getiri Konsensus
ANSGR 6.57 8.16 24.2% AL EREGL 20.68 22.83 10.4% GUCLU AL
AKGRT 7.92 10.10 27.6% GUCLUAL KRDMD 8.04 10.38 29.1% GUGLUAL
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Ort. 29.3%

Son Fiyat Hedef Pot.Getiri Konsensus
33.12 4024 21.5% AL
15.97 20.15 26.2% AL
14.56 16.24 11.5% TUT
5.88 739 25.7% AL
8.69 12.00 38.1% TUT
98.50 120.43 22.3% AL
13.69 20.17 47.3% GUCLU AL
46.62 66.00 41.6% GUCLUAL
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Ort.

0.8%  TUT
44.1% GUCLU AL
45.9% GUGLU AL
40.8% AL
47.7% GUCLU AL
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62.8% AL

32.8% GUCLUAL
33.6% GUCLUAL
57.7% GUGLU AL

6.37 10.37
37.96 50.41
15.40 20.57
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Ort. 17.7%
Son Fiyat Hedef Pot.Getiri Konsensus

24.48
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9.28

26.98
68.79
31.60
27.10
20.57
14.77

10.2% GUGLU AL
23.2% GUCLUAL
26.6% GUGLU AL
11.0%  TUT

22.8% GUGLU AL
59.1% GUCLUAL
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INDES
LKMNH
TTKOM
SOKM
MGROS
DOCO
TAVHL
ALARK
YATAS
SAHOL
ULKER
AEFES
KCHOL
VESBE
TKFEN

6.37
9.28
6.76
11.97
34.36
682.40
22.78
9.82
13.69
9.76
20.24
22.28
20.90
46.62
14.69

En Pahal Hisseler - ilk 15

G Son Fiyat
OTKAR 345.00
CIMSA 25.62
ENKAI 9.54
ALBRK 1.57
MPARK 24.48
EREGL 20.68
TRGYO 3.57
BRISA 24.42
AYGAZ 14.56
FROTO 175.70
TOASO 39.40
CCOLA 86.50
THYAO 12.87
DOAS 26.44
ISGYO 1.87

10.37 62.8% AL
1477 59.1%  GUGLUAL
10.66 57.7%  GUGLUAL
17.94 49.9%  GUCLUAL
51.03 485%  GUCLUAL
1012.62 48.4%  GUCLUAL
33.64 47.7% AL
1450 47.7%  GUCLUAL
20.17 47.3%  GUCLUAL
14.24  45.9%  GUGLU AL
2951 45.8%  GUCLUAL
3220 445%  GUGLUAL
3011 441%  GUCLUAL
66.00 41.6%  GUCLUAL
20.68  40.8% AL

BB Hedef Pot. Getiri Konsensus

32376 -6.2% TUT
2475  -3.4% TUT
962 0.8% TUT
170 8.4% SAT
2698 102%  GUCLUAL
2283 104%  GUCLUAL
3.95 10.8% TUT
27.10  11.0% TUT
1624  11.5% TUT
199.80  13.7% TUT
4491 14.0% GUGLUAL
99.70 153%  GUCLUAL
1532  19.1% TUT
3152 19.2% TUT
224 19.6% TUT

Sirketlerle ilgili Skor Kart’lara b

ulasabilirsiniz. Skor Kart, hisse senedine iliskin giincel piyasa verilerinin yani sira, sirketin son 16 ¢eyregine iliskin 6nemli rasyo ve finansal

verilerinin sunuldugu bir data setidir. Skor Kart ile bilango dénemlerini takip edebilir, sirket bilangolari dahil tim finansal sirket bilgilerine ulasabilir ve glvenli yatirnmin avantajlarindan

faydalanabilirsiniz.
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Yatinm Danismanhigi ve Bireysel Portféy Yonetimi

Ozlem UNAL  Tuba SAHIN  Semih Can Ozer Gizem Tetik Argin
Ydnetmen Yonetmen Uzman Uzman

pxq yrtdanismanligibpy@halkyatirim.com.tr

®,) 0(212) 314 81 81

Cekince : “Yatinrm Danismanlidi hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile musteri arasinda imzalanacak Yatirim Danismanlidi s6zlesmesi ¢ergevesinde
sunulmaktadir. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeleri, kisilerin yerindelik testi ile belirledigi risk seviyeleri dikkate alinarak, Halk Yatirim Yatirrm Danismanhgr ve Arastirma birimi nezdinde guvenilir
olduguna inanilan bilgi kaynaklarindan yararlanarak hazirlanmakta ve kisiye 6zel sunulmaktadir. Verilen bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, risk yapiniza
uygun olmayan sekilde sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirm karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Size 6zel olarak tahsis edilen Yatinrm Danismaniniz ile irtibata
gec¢meniz ve mali durumunuz ve risk seviyelerinize uygun kararlari birlikte almaniz tavsiye edilir.

Veri ve grafikler givenirliligine inandigimiz giivenilir kaynaklardan derlenmis olup, yapilan yorumlar sadece HALK YATIRIM MENKUL DEGERLER A.S. Yatinm Danismanhdrnin beklentilerini yansitmaktadir.
Bu bilgiler 1s1ginda yapilan ve yapilacak olan ileriye donuk yatirimlarin sonuglarindan Sirketimiz higbir sekilde sorumlu tutulamaz. Ayrica, Halk Yatinm Menkul Degerler A.S.'nin yazili izni olmadikca igerigi
kismen ya da tamamen Ugiincii kisilerce hig bir sekil ve ortamda yayinlanamaz, iktisap edilemez, alinti yapilamaz, kullanilamaz. ileti, génderilen kigiye 6zel ve miinhasirdir. ilave olarak, bu raporun génderildigi
ve yukaridaki agiklamalarimiz dogrultusunda kullanildigi Ulkelerdeki yasal dizenlemelerden kaynakl tim talep ve dava haklarimiz saklidir.

Uyari Notu: Bu e-posta’nin igerdigi bilgiler (ekleri dahil olmak tzere) gizlidir. Onayimiz olmaksizin tguncu kisilere agiklanamaz. Bu mesajin gonderiimek istendigi kisi degilseniz, litfen mesaji sisteminizden
derhal siliniz. Halk Yatinm Menkul Degerler A.$. bu mesajin igerdigi bilgilerin dogrulugu veya eksiksiz oldugu konusunda bir garanti vermemektedir. Bu nedenle bilgilerin ne sekilde olursa olsun, igeriginden,

iletiimesinden, alinmasindan, saklanmasindan sorumlu degildir. Bu mesajin igerigi yazarina ait olup, Halk Yatirrm Menkul Degerler A.S.’nin goruslerini icermeyebilir.
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